25/05/2020 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Sexta-feira, 3 de Abril de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 5989

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção

EDITAL 01/2019

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO RESULTADO DAS 4ª E 5ª ETAPAS APÓS RECURSOS

O Secretário Municipal de Segurança e Prevenção, no uso de suas atribuições, em referência ao concurso público
regido pelo Edital nº 01/2019, para provimento do cargo público efetivo de Guarda Civil Municipal, torna público a retificação
do Resultado das 4ª e 5ª etapas após recursos no concurso público, publicado no Diário Oficial do Município - DOM no dia 12
de março de 2020, conforme a seguir especificado, permanecendo inalteradas as demais disposições.

Torna público, ainda, em razão da retificação acima, que os candidatos com classificação a partir da 173ª posição
passam a ter a sua classificação alterada mediante a inclusão de uma unidade.

[...]

RESULTADO DAS 4ª E 5ª ETAPAS APÓS RECURSOS

SEXO MASCULINO

Inscrição
Nome

(Candidatos – Ampla
Concorrência)

Data de
Nascimento

Total da
Prova

Objetiva de
Múltipla
Escolha

Total da
Prova

de
Títulos

Teste
Físico

Total
Geral

Resultado da
Sindicância

Social

Resultado
da

Avaliação
Psicológica

Class.
Preliminar

130236 Rafael de Britto Marques 26/09/1983 78 4 48 130 Indicado Apto 173

[...]

Belo Horizonte, 02 de abril de 2020

Genilson Ribeiro Zeferino

Secretário Municipal de Segurança e Prevenção